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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR CAPÍTULOS 2022

21.07.2023 09:56

Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

1.950,56
5.690,00-

0,00
0,00

3.739,44-

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

0,00
103.793,03-

0,00
130.288,19-

234.081,22-

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

89.137,47
0,00

0,00
0,00

89.137,47

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00
0,00

18.395,00
0,00

0,00
0,00

18.395,00

Total general: 0,00
0,00

109.483,03
109.483,03-

0,00
130.288,19-

130.288,19-


